



INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER

CURIRA AB

ORG. NR. 556979-1477

TECKNINGSPERIOD | 8 – 22 mars 2024

VIKTIG INFORMATION

Curira AB ("Curira", "Bolaget" eller "Koncernen") genomför nu en företrädesemission av aktier i vilken även allmänheten ges möjlighet att delta ("Företrädesemissionen"). Följande sammanfattning är inte ett fullständigt erbjudande utan ska läsas om en introduktion till Curira och det informationsmemorandum som beskriver erbjudandet i sin helhet ("Memorandumet"). Således innehåller detta dokument inte nödvändigtvis all information som kan behövas för ett investeringsbeslut. Alla investerare ombeds att ta del av Memorandumet som finns tillgängligt på Bolagets hemsida (www.curira.se) för att informera sig om de potentiella risker som är förknippade med beslutet att investera i värdepapperen, innan ett beslut fattas om att investera.



Curira

Curira AB är ett holdingbolag som har andelar i Ellas Assistans AB (49%) samt koncernen Medical Operations Sverige AB (50%). Curira AB driver ingen egen verksamhet förutom den relaterad till ägandet av ovan bolag. Curira AB var tidigare noterat på Nordic Growth Market NGM Nordic SME, men efter IVOs indragning av tillståndet att bedriva assistansverksamhet avnoterades bolaget. Idag bedrivs verksamhet inom fysioterapi samt förberedelser inför en stämmingsansökan som Bolaget räknar med att inkomma med innan sommaren.

Erbjudandet i sammandrag

Teckningstid: 8 – 22 mars 2024

Teckningskurs: 0,05 kr per aktie

Antal aktier i erbjudandet: 380 900 280

Emissionsbelopp: 19 MSEK

Värdering: 0,63 MSEK (pre-money)

Låg värdering

Bolagsvärderingen på Curira, pre money, är ca 635 ksek. Utan framgång i emissionen finns inte möjligheterna att driva Bolaget och den process som beskrivs ovan. Därav har styrelsen försäkrat sig om att nödvändiga likvida medel kommer tillföras, samt att samtliga aktieägare får möjlighet att ta del av erbjudandet på denna låga värdering.

Starkt case med stor potential

Det återkallandes en mängd tillstånd från IVO (Inspektionen för Vård och Omsorg), där det i vissa fall var berättigat, drabbade även många fullt legitimt och fungerande bolag, däribland Curira. Andra bolag som drabbades var börsnoterade Humana, FMF Assistans och Jengla Omsorg. Dessa tre bolag har vunnit mot IVO, men ännu har inga skadestandsprocesser avgjorts, men sannolikt kommer det att ske. Curira förvärvades av det noterade bolaget CR Ventures i början av 2022 för nära 340 MSEK. Det går inte att utgå från att det är ett belopp som kommer att yrkas i skadestånd från Curiras sida, men ger en fingervisning om vilken typ av belopp det rör sig om. Styrelsen hade en ambitiös plan att utveckla Curira och öka omsättningen från ca 1 miljard till 3 miljarder innan 2025, genom både förvärv och organisk tillväxt.

Erfaret team

Bolagets styrelse och ledning, tillsammans med aktieägare och erfarna jurister har påbörjat arbetet med att framställa en stämmingsansökan gentemot staten, för IVOs bristfälliga och vårdslösa hanterande av Curira som åsamkat Bolaget och dess ägare stor skada. Den sammanlagda kompetensen som styrelsen har sett till finns för att bedriva arbetet vidare talar för ett positivt utfall i en kommande process.

VD har ordet

Det här blir mitt första nyhetsbrev som VD för bolaget. Jag heter Sam Lindskog och har varit verksam i bolaget sedan några år tillbaka i olika roller och är nu VD sedan våren 2023. Jag har en lång erfarenhet inom olika branscher och att driva mindre bolag och ser fram emot att fortsätta arbetet med att föra bolaget framåt tillsammans med styrelsen.

Det har nu gått ca 1,5 år sedan tillstånden att bedriva verksamhet med personlig assistans återkallades av IVO vilket medförde att många av Curira AB:s dotterbolag försattes i konkurs. Under denna tid har jag och bolagets styrelse arbetat hårt med att säkerställa Curira AB:s och dess kvarvarande dotterbolags fortsatta överlevnad samt hanterat konkurserna med konkursförvaltarna. Det har varit en lång process och vi har efter omfattande ansträngningar nått överenskommelser med förvaltarna för att kunna komma vidare med Curira AB och dess dotterbolag. Vi har även lagt en hel del tid på att få till överenskommelser med leverantörer och fört många samtal med större ägare för att kraftsamla inför skadeståndsprocessen.

Verksamheten inom fysioterapi har fortsatt varit lönsam och vi håller på att utvärdera om vi ska behålla och satsa vidare på denna verksamhet eller om vi ska försöka avyttra den.

Utgångspunkten för mig och styrelsen har alltid varit att IVOs (Inspektionen för Vård och Omsorg) beslut om att återkalla tillstånden gjorts på felaktiga grunder. Bolaget har därför beslutat att starta en skadeståndsprocess mot staten för de skador som bolaget har lidit till följd av återkallelsen. Vi har redan gjort klart med det team som ska driva detta åt oss vilka har stor erfarenhet och kunskap inom området. Det finns således goda förhoppningar om att bolaget kommer vinna en sådan process.

Nu hoppas jag att så många som möjligt är med i nyemissionen så vi med full kraft kan fokusera på skadeståndsprocessen och förhoppningsvis få värde tillbaka till aktieägarna.

Sam Lindskog
VD, Curira AB

”Det finns således goda förhoppningar om att bolaget kommer vinna en sådan process.”



Curira i korthet

Curira AB:s verksamhet bestod tidigare huvudsakligen i att, genom dotterbolag tillhandahålla personlig assistans vilket är en tillståndspliktig verksamhet där IVO är tillsynsmyndighet. Verksamheten omsatte ca 200 MSEK första kvartalet 2022 vilket utan hänseende till förvärv under perioden innebär en omsättning på rullande 12 om ca 800 MSEK. Potentialen och planerna för verksamheten var väldigt stor där flera förvärv var i slutfasen att genomföras.



Den 20 juni 2022 beslutade dock tillsynsmyndigheten, Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO) att, efter en genomförd lämplighetsprövning, återkalla Curirabolagens tillstånd att bedriva assistansverksamhet. Återkallelsen av tillstånden verkställdes omedelbart och fick till följd att Curira AB och dess koncernbolag saknad rätt och förmåga att bedriva sin kärnverksamhet. IVO:s beslut om återkallelse motiverades med att Curira AB, dess koncernbolag, dess företrädare samt personer med bestämmande inflytande i bolaget inte uppfyllde kravet på lämplighet enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade. Beslutet överklagades av bolagen och tillbakavisade IVO:s skäl, som ansågs ogrundade och uppenbart orimliga. Beslutet vann emellertid laga kraft, vilket fick till följd att verksamheterna i Curira AB försattes i konkurs på egen begäran under juli och augusti 2022.

Curira AB bedömer alltså att IVO:s beslut om återkallelse av tillstånden är direkt felaktigt. Beslutet har orsakat uppenbara och betydande ekonomiska skador för Curira AB och dess koncernbolag. Curira AB har inlett en utredning tillsammans med jurister för att analysera och bedöma ett antal viktiga faktorer:

- Möjligheten att påvisa att IVO:s beslut om återkallelse av tillstånden varit felaktigt
- I vilken omfattning IVO genom sitt felaktiga beslut har ådragit staten skadeståndsskyldighet gentemot Curira AB och dess koncernbolag koncernens ägare.
- Vilket belopp ett sådant skadestånd kan bestämmas.



Objektivt sett har andra bolag, såsom det publika bolaget Humana AB, låtit rättsligt pröva motsvarande beslut om återkallelse av tillstånd att bedriva assistansverksamhet och nått framgång med sin talan. Därmed bedömer Curira AB:s styrelse och ledning att det finns förutsättningar att även i detta fall rikta konkreta skadeståndsanspråk mot staten till följd av IVO:s felaktiga agerande. Även FMF Assistans och Jengla Omsorg fick sina tillstånd återkallade men vann sedan över IVO och återfick dessa. I Curiras fall finns inte möjligheten att återfå tillstånden, utan enda möjligheten är att söka kompensation genom att begära skadestånd för den ekonomiska skada Bolagets aktieägare lidit. Vid en framgång i den kommande skadeståndsprocessen avser Curiras styrelse föreslå en extra bolagsstämma om utdelning av merparten av skadeståndet delas ut till aktieägarna.